din loc, în favorul cărei să primesc suprasolviri
şi oferte cari să cuitează înaintea comitetului pa-
rochial. \ ,

Corul vocal bisericesc gr.-or. rom. din Nereu,
ca diletanţi, învită la concertul căruia îî premerge
Drama poporală în doue acte de J. Velovan „Gra-
niceriul" şi care se va ţinea Luni Ia Intimpina-
rea Dlui în 2/15 Februarie 1904. In sala „Casei
Naţionale" din loc. începutul la 8 ore seara. Pre
ţul: loc, I. cor. 29 bani, loc. II. 80 bani, loc de
stat 40 bani. După eencert urmează joc. Comitetul.

* S)
Societatea literară a şcolarilor dela gimna